О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 1997 г. N 1410
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Признать утратившими силу:
      постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля

1996 г. N 923
 P960923_
  "Об организационных мерах по приватизации
объектов государственной собственности в научно-технической сфере"
(САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 32, ст. 293);
     постановление Правительства Республики Казахстан от 7 января
1997 г. N 12
 P970012_
  "О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Казахстан от 23 июля 1996 г. N 923" (САПП
Республики Казахстан, 1997 г., N 1, ст. 4).

     Исполняющий обязанности
        Премьер-Министра
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан